Совет народных депутатов

города Карабаново Владимирской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        от 29.12.2018 года
                                                                            № 13
О  назначении временно исполняющим

 обязанности главы администрации

 города Карабаново

 Александровского района Владимирской области
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом  города Карабаново Александровского района Владимирской области, принятого решением  СНД города Карабаново Александровского района Владимирской области №28 от 01.06.2006 года, распоряжением №12 от 28.12.2018 года о предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска главе администрации города Карабаново Емельяновой Л.Ю.

  1. Назначить временно исполняющим обязанности главы администрации города Карабаново Александровского района Владимирской области Родионову Елену Валентиновну, заместителя главы администрации города Карабаново Александровского района Владимирской области  с 14 января 2019 года по 25 января 2019 года включительно.

     2. Заместителю заведующего организационно-правовым отделом Муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново Петросян О.Б. ознакомить с настоящим распоряжением заинтересованных лиц.

    3.   Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  города  Карабаново                                                           Е.Н. Михайлова